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Resumo Contábil
SuMivrsáo igual a 000018

Divisao: 000003 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTEN

Subdivisao: 000018 - SECRETARIA MUNIC DE ASSISTENCIA SOCIAL - COMISSIONADOS

Unidade: 000003 - FUNDO MUN DE ASSISTENCIA SOCIAL lD FOLHA:276-000003
encimentos 19 584.28

mília

Outras Deduçóes

Horas Extras (3.1.90.16)

Bolsa de Estudo (3 3.90.18)

Despese/Receita.Extra (PASÊP,

Sal. Maternidade

Benef icios Assistenciais

Total Bruto

Total de Descontos

Totâl Líquldo

FGTS a Recolher

Total a Empênhar
Total de P[oventos
Total Patronal

FGTS a Recolher
Total de Vantagens
DeduÉo de Matemidade
DeduÉo de Salário Família

19.584,28 (+)

1.a29,58 (+)

0,00 (+)

0,00 (+)

0.00 c)
0,00 (-)

19.584.28

1.318,59

18.265,69

0.00

0,00

0,00

Total de Descontos

Total de Descontos

DeduÉo de Matemidade
oeduÉo de Salário Família

2'1 013 86

1 3í8,59 (+)

0,00 (+)

0,00 (a)

r Valor Ref. a 13'Salário
Valores Sem '13' Salário

1.318,59

Ate o
Os materiais foram recebidos

Os SeÍviços foram Prestados

Çt As despesas foÍam rêalizadasF

E^Jh._t,*o\it&-

José liveira César
nó1

naltroPa Bruto Deduções Líquido

Patronal

,_Lig,u.!o
1429,58
1 429,58

Vínculo
PatÍohal

Bruto
Salário
Família

Salário
Maternidade

04 COMISSIONADO 1 429 5A

429 58

000
0,00

0,00

0,00Total

Funcionários
Situaçáo Ouanlidade

01 - Nonnal

Totâl

Quantidade de trabalhadores procêssados

10

10

10

lProvêntos
Qtde Refer Va{oÍ ClassiflcaÉo contábil

E

1

I
4

30 00

270,00

0,00

2 312,28 Salário Base
13.572,00 Saláno Bâse

3 700,00 Gratificaçôes023 GRATTFICACAO DE SERVICO

Rêsumo de PÍovontos por Classlficação
G ratjficaçóes

SaláÍio Base

3.700,00

15 884.28

Total 19.584,28

Descontos
Qtde Refer Valor Classiflcaçâo contábil

919 PREVIDENCIA - INSS

920 IRRF. SALÂRIO

Rgsumo dê Desconto3 por Clasaificação

76,35

30,00

1.217,78

100,81

10

3

Sern classiÍicâçáo 106,35 1.3'18 59

í06,35 1.318,59

Contribuição Previdenciáriâ do Segurado por Vínculo
Vínculo Valor

04- coMrssÍoNADo 1 217 .74

Total I .217 78

Base de l,R.R.F

Base de F.G.T.S.

19.584.28 a Total
por Vínculo

15.

o

Fiorilli S/C Software Ltda [20/LUAN/LÂPTOP-NR6FKK38.LENOVO] {7 5.385 33.',17s59/R/17ss9}

Oúrasl
Qgq!çôeq

0,00

..-__-0191

I Evento Descrição_ _

0,00

300.00

3oo,0o

rg.en!.ze]
0,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
RUA MAJ.IoEL SEVERO, 0, CENrRo. BOM LUGAR-MA

CNPJ: 0!.61 1.400/0001-04

Mês/Ano

0312024

Página 1 de 2
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Subdivisâo igual a 000018

Data Pagamento:. 2710912024 - Folha Mensal

Dlvlsão: 000003 - SECRETARIA MUNICIPAL OE ASSISTENCIA SOCIÀL

Subdívisâo: 0000í8 . SECRETARIA MUNIC DE ASSISTENGIA SOCIAL - COÍttISSIONADOS

Máúlcule
30,48-t

Nome do Írab.lhador
ADEXü-SOI| DE ARAT'JO OAIASCEXO

Admlssão
lZOlnma

Cargo
r),l00 . caDAsTRrDoR oÊ cÂDAsÍRo uNtco

P OO2 SAARIO BASE 30.00D 1.412,00 D S19 PREVTDENCTA- INSS 7 50 105.90

Base FGÍS
0,00

lrat.icula
1121-1

Nomê do Írabâlhador
ÀPOLIANA PEREIRÂ OOS SÂJ{TOS

ValoÍ FGTS
0,00 1.412,00

Aase IRRF
1.412,OO 1.412,00

Descontos
105,90

Líquido
1306,10

/ddmi63ão
011o1t2021

Cargo
OÍIO . CHEFÊ DE §ÊCAO OE PESSOAL

P OO2 SAIAFIIO BASE 3O,OOD 1.412,00 D gíS PREVIDENCIA, INSS 7.50 105,90

Base FGTS
0,00

Valor FGÍS
0.00 .1 412,00

lúattícula
14'19.1

Nomê do Írabalhsd,or
CIRLENÊ SILVA FERREIRÂ

Base IRRF
'1.412,OO 1.412,00

Descontos
105,90

Líquido
1.306.10

Adlnissáo
01101t2021

Gargo
006a - assÊssoR rEc tco

P 002
P 023

SÀÁRIO BASE
GRATIFICACAO DE SERVICO

30.00D
1.00

700,00
800.00

D S19
D 920

PREVIDENCIA- INSS
IRRF, SAI-.ARIO

Base FGTS
0.00

Veloí FGÍS
0.00 1.700,00

Base IRRF
2.500,00

Matrícula
1102.1

tlomê do Trabalhâdor
OAI.I ELLE SORGES UIRÂI|DA DE ALEI{CÁR

Admissão
o-|/o1t2021

CaÍgo
OO75 . ÂSS€SSOR DE GABNÉTÊ

7.75
7.50

13'1,82
8.17

2 500,00
Descontos

139,99
Líquido

2.360,01

P OO2 SA-ÂRIO BASE 30 00D 1.412,00 D 919 PREVIDENCIA INSS 7.50 't05,90

Basê FGÍS
0,00

Matrículã
546-2

llomê do TÍabrlhador
FABIÂNE BÊÂÍRIZ OE OLÍIEIRA

veloí FGÍS
0,00 1.412,00

Base IRRF
1 412.OO 1.412.OO 105,90

Liquido
1 306,10

0110112021
CârDo
OO87 . SECRÊÍÀRíC I{UN DE ASSISTÊNCIÀ SOCIAL

P OO1 SUBSIDIO 30 00D 2 312.28 D 9,!9 PREVIDENCIA- INSS I08 186.92

Base FGÍS
0,00

Maficula
3053.1

l{omê do Írabôlhador
INNARÁ MIRA'{DA SANTOS

Base IRRF
2.312,24 2.312,28

Desconlos
186,92

Líquido
2.125,36

Admlssáo
1210112021

Cârgo
OO85 " CHEFÉ DE SECAO OE PROGRÂIíAS ÊSPECIÀS

Valo{ FcÍS
0,00 2_312,28

P OO2 SA]-I'RIO BASE

Velor FGÍS
0,00

Base Prev
1.412.00

Báse IRRF
1.412,00

30.00D 1.4í2,00 0 91S PREVIDÉNCIA- INSS

^dmissão01tol12021
CaÍgo
0069 " assEssoR ESPEC|^L

1.412,00 105,90
LÍquido

1.306.10

7.50 105,90

Basê FGTS
0,00

Mâtrlcula
1432-1

Nome do Írabálhadoí
JOSÊ OLrl/ElRÂ CESAR

P OO2 SA-ARIO BASE
P 023 GRATIFICACAO DE SERVICO

30.00D
1.00

1700,00
300,00

Base FGÍS
0,00

Vâlor FGTS
0,00

lratÍicul3
2215-2

Nome do Trabalhado,
MARIÂÍHERESÂ IRÁNOARIBEIRO

Bâse IRRF
2 000,00 2 000,00 131,42

Liquido
1.868,18

Admissão
12101t2021

Cü0o
0.189 . GESÍOR DE CAI)ASÍRO UNICO BOLSA FAITILIA

D 919 PREVIDENCIA- INSS 7.75 131,82

Fionlli S/C Softwarê Ltda.

1.700,00

[2o/LUANn_APTOP-NRôFKK38.LENOVO] {7.5.385.33. 1 7559/FU1 7559i

Folha de Pagamento



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
RUA MANOEL SEVERO, O, CENTRO. BOM LUGAR+/A

cNPJ: 01.61 1.400/0001-04

Mês/Ano
03t2024

Páqina 2 de 2
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Folha dê Pagamênto

Subdivisão igual a 00OO18

Data Pagamento: 271O3120?4 - Folha Mensal

Oivlsáo: OOOOO3 - SÊCRETARIA iIUNICIPAL OE ASSISTENCIA SOCIAL

Subdivisáo: 00ool8 - SECRETARIA ÍtlUNlc DE ASSISTÉNCIA SOCIAL ' COMISSIoNADoS

P OO2 SA-ARIO BASE
P 023 GRATIFICACAO DE SERVICO

30 00D
1.00

1.412,00
1.800,00

D 919
D 920

PREVIDENCIA- INSS
IRRF . SAI.ARIO

105.90
u.47

Bas€ FGTS
0,00

ValoÍ FGÍS
0,00 1.412,ú

Base IRRF
3.212 00 3.212.@ 190,37

Líquido
3.021.63

Matricula
1423-1

l{ômê do TÍâbalhador
SABRI}.IA SILVA SOUSA

Admll6ã0
01to112021

CâÍgo
0086 . CHEFÉ DE SECAO DE ASSISTEIICIA SOCIAL

30,ÍND 1,412,00 D 919 PREVIDENCIA. INSS

Valor FGTS
0,00

Bsse Prev.
1.412,OO

Bsse IRRF
1.412,OO

Admlssão
01to312021

Cargo
0069.AS§ESSOR ÊSPEC|ÁI

1.412,OO

Descontos
105,90

Liquido
1306,'10

7.50 105,90P OO2 SA-ÂRIO BASE

Base FGTS
0,00

âtriculá
3067.1

l{ome do TrábálhadoÍ
WALÍÚIR FERNEIRA DA SILVA

P 002
P O23

SÀ-ARIO BASE
GRÂÍIFICACAO OE SERVICO

30 00D
1_00

1 700 00
800,00

D 919
o 920

PREVIDENCIA- INSS
IRRF . SA-ARIO

Base FGTS
0,00

Vâlo{ FGTS
0,00

Base Prcv
1.700,00

Base IRRF
2.500,00

750
131.42

417

2.500,00
Descontos

139,99
Líquido

2.360,01

Total subdlvlsáo: l0
Base FGTS

0.00
Valor FGÍS

0,00 15.884,28
Base lRRf
1S.584,28 19.544,24

Oescontos
1.318,59

Líqurdo
18.265,69

TotalDivisão: í0
Base FGTS

0,00
Valo,í FGTS

0,00 15.884,28
Base IRRF
19.584,28 19.584,28 1.318,59

Líquido
18.265,69

TotalGêral: í0
Ba3ê FGTS

0,00
VabÍ FGTS

0,00 15.884.28

Aase IRRF
19.584,28 19.58,1,28 't.3't8,59

Líquido
18.265,69

Fiorilti S/C Software Ltda I2O|LUAr.l/LAPÍOP-NR6FKK3S.LENOVOI O.5.385.33.1 7559/Ri 1 7ssg)

7 _50

15.00



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR
RUA MANOEL SEVERO, O, CENÍRO. BOM LUGAR.MA

CNPJ: 01.61 1.400/0001-04

Mês/Ano
0312024

Folha Mensal

Página 1 de 1

26/03/2024 09:08i18Relação do Crédito Bancário
Subdivisão igual â 000018

Dádos do Convênio

Nome: FOPAG ADM

Banco: 00í - Banco do Brasil S.A.

Agêneia:0528-2

Matricula Nome Conta

Divisão: 000003 - SECRETARIA MUNICIPAL oE ASSISTEN ctA soclAL

Subd ivisão: 000018 - SECRETARIA MUNIC DE ASSISTENCIA SOCIAL ' COMISSIONADOS

3048-1

1A27-l
1419-1

1402-1

546-2

3053-1

1432-7
2245-?

1423-l
306?-1

ÀDENILSON DE ÀRÀÚJO DÀ!4ÀSCENO

APOLIÀNÀ PEREIRÀ DOS SANTOS

CIRLENE SÍLVÀ FERREIRÀ

DÀNNIELLE BORGES MIRÀNDA DE ÀLENCÀR

EABIÀNE BEÀTRÍZ DE OLIVEIRÀ

INNÀRÀ MIRÀNDÀ SÀNTOS

JOSE OLIVEIBÀ CESÀF.

MÀRIÀ TI]ERESA MIRÀNDÀ RIREIRO

SÀBRINÀ SILVÀ SOUSÀ

WAÍ,MIB FERREIRÀ DÀ SILVÀ

81852-6
21924-X

25020-l
4216'7-5

52186-B

44399-9
4228-5

58685-4
23304-8

1.306,10
1.306,10
2.360,0r
1.306,10
2 . t25.36
1.306,10
1.868,18
3.021,63
1.306,10
2.360,01

Total: í 8.265,69
Quantidade Subdivisão: 10

Quantidade Divisão: 10 Total: 18.265,69

Total Geral: 18.265,69
Quantidade Total: 10

Fiorilli S/C Software Ltda [20/LUAI/I-APTOP-NR6FKK3S.LENOVO] {7.5.3a5.33.1 7559/FU1 7559}



26102125.11:31 Bênco do Brasll

Pagamênto a têrceiros - Detalhamento de um lote§i
§48 t.

G335261126798566014
261A212025 11:31 47

Dados consullados
Agénciê 528-2

CONTA 40860-3 PREFEITURAMUN DE BOM LUGAR

Doscrição lote PAG SALARIO C/CTA

situaçãolôtê PROCESSADO

Dala pa.a débilo 2710312024

AssinatuÍa Náo
p6ndente

Dados oriqinais

Data pagamento

Quantidade
lançâmentos

Vâlor RS

Dados atuais

28t0312024

10

18.265,69

Datâ pagamento

Ouantidade
lançâmentos

Valor R$

27 t13t2024

10

18.265,69

Tía nsação eíetuâdâ com sucesso por: JF188055 B RUNNO LIMA RIBEIRO

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deícientes auditivos 0800 729 0088ServiÇo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800729 0722

https://autoatêndimento.bb.com-br/apí-api-autoatendimento/index-html?v=3'34#/template/-2Ft'ansferenciaArquivos-2FPG01'bb
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Banco do Brasil

Pagamento a terceiros - Consulta lançamentos de um lote

Dados consultados

Agênciê 524-2

CONTA 40860.3 PREFEITURA MUN DÉ BOM LUGAR

Descrição lote PAG SALARIO C/CTA

Situaçâo lote PROCESSADO

Datâ para débito 2710312024

Oala paft pagafienlo 2710312024

Favorecidos
Nome

ADENILSON DEARAUJO DAMAS

APOLIANA PEREIRA DOS SANT

CIRLENE SILVA FERREIRA

DANNIELLE BORGES MIRANDA

FABIANE BEATRIZ DÉ OLIVEI

INNARA IVIRANDA SANTOS

JOSE OLIVEIRA CESAR

V lanRmtuEnesA [4TRANDA RtB

SABRINA SILVA SOUSA

WALIIIIR FERREIRA DA SILVA

SituaÉo lânçamento

PROCESSADO

PROCESSADO

PROCESSADO

PROCESSADO

PROCTSSADO

PROCESSADO

PROCESSADO

PROCESSADO

PROCESSADO

PROCESSADO

Valor RS

1.306,10

1.306,10

2.360.01

1.306,10

2.125,36

1.306,10

1.868,18

3.021,63

'1.306,10

2.360.01

Banco

001

001

001

001

001

001

001

001

001

00'l

Agência

0528

27A2

0528

0528

3ô4-2

0528

0528

0528

0528

8270

Conta

41.452

21.924

25.024

42.767

12.797

52.186

44.399

4.228

58.685

23.304

Transâção eíetuâda com sucesso por: JF'1 88055 BRUNNO LIMA RIBEIRO

Serviço de Atendimenlo ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Pârâ deficientês auditivos 0800 729 0088

https://autoatêndimento,bb.com.br/apf.apj.autoatendimento/indêx.html?v=3.3,4#/template/-2FtransÍêíenciaArquivos-2FPG01, 
bb 1t1

26102125. 11 31

# G335261126798566015
2610212025 11:31:52


